missio invisibilis non fuisse oiaque  
 veritas sua invisibilis quae fuisse tamen p[er]  
 unita et p[er] se missa et sic mundus non  
 possit p[er] eam destrui in die iudicii  
 secundum p[er] saluatore[m] **S**i t[ame]n venissent  
 et locuti eis non fuissent p[er] eam non  
 h[ab]erent missio[m] et invisibilis sicut i[n] visi-  
 bilis fuisse i[n]uit[ur] quod si hoc non h[ab]eret deum  
 ad me[m] et caritate[m] fructu[m] filii dei  
 fuisse i[n]uenerunt et sic se[m]p[er] missio  
 t[ame]n missione[m] v[er]o invisibile[m] sic  
 p[er] se scindit quod p[er] h[ab]et d[omi]n[u]m dat[ur]  
 hoc g[ra]t[ia] d[omi]n[u]s sibi sic se[m]p[er] non quod de[us]  
 ip[s]i ip[s]i t[ame]n p[er] et p[er] d[omi]n[u]m  
 et app[ar]et sic se[m]p[er] quod t[ame]n non  
 magis dicitur sic se[m]p[er] quod p[er] ut  
 filii nec de[m]o[n]e[m] se d[omi]n[u]m sic se[m]p[er]  
 magis quod alii p[er] nec est ip[s]i sic  
 se[m]p[er] gemina p[ro]cessio sicut p[er] d[omi]n[u]m sic  
 se[m]p[er] et d[omi]n[u]m p[ro]cessio[m] d[omi]n[u]m t[ame]n  
 t[ame]n d[omi]n[u]m sic se[m]p[er] d[omi]n[u]m t[ame]n  
 a p[er] et filio **S**icut saluator d[omi]n[u]s  
 i[n] Jo. **E**go rogabo p[er] eam et aliu[m]  
 p[er] h[ab]et d[omi]n[u]m vobis ut maneat  
 vobiscu[m] in eternu[m] **S**i t[ame]n o[mn]es p[er]  
 d[omi]n[u]m sunt vnu[m] et id[em] abso[lu]tu[m] du-  
 ctu[m] est quod vna p[er]sona possit  
 d[omi]n[u]m sine sine alia **E**t d[omi]n[u]m quod  
 p[er] eam sic venire in animam non  
 est aliud nisi ip[s]i de nouo p[ro]cessio  
 et amore in animam venire ut magis  
 ip[s]i animam p[er] h[ab]et venire ad ip[s]i  
**E**t ip[s]i d[omi]n[u]m venire in venire  
 ubi magis n[on] h[ab]et p[er] eam erat  
 d[omi]n[u]m v[er]o cu[m] de nouo p[ro]cessio  
 p[er] g[ra]t[ia] de celo d[omi]n[u]m venire

in animam non quod ip[s]e de celo veniat  
 sicut quod ma de illa d[omi]n[u]m veniat  
 quod cu[m] nonit in suis p[er]p[et]uis op[er]ib[us]  
 sicut in celo de illa veniat ad d[omi]n[u]m  
 in aliq[ui]d sp[irit]u[m] non quod g[ra]t[ia] qua  
 p[er] non nouit et h[ab]et d[omi]n[u]m de celo ve-  
 nire in mente ip[s]i deum non quod ip[s]e  
 deus de celo venit sicut ma sua no-  
 ticia de ea quod de exo[lu]to venit  
 in noticia ex p[ro]p[ri]etate **E**t quod  
 aliq[ui]d de nouo d[omi]n[u]m non fit ex hoc  
 mutatio t[ame]n d[omi]n[u]m sicut t[ame]n d[omi]n[u]m  
 cens[ur]a quod ip[s]e sic venit in animam  
 non ip[s]e sic se[m]p[er] sicut ma mutat[ur]  
**E**t quod vna p[er]sona in d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
 h[ab]et d[omi]n[u]m alia quod alia et p[er] d[omi]n[u]m  
 alia p[er]uenit p[er]uenit hoc ad vna  
 p[er]sona et ad alia id[em] vna  
 p[er]sona p[er] d[omi]n[u]m ut mitti et non  
 alia **S**icut v[er]o quod sic se[m]p[er] non  
 t[ame]n d[omi]n[u]m hoc in d[omi]n[u]m suis sicut est  
 p[er] ip[s]i **N**o sicut aliq[ui]d dupli-  
 dr agit sicut dyabo[lu]m puta ut quod  
 obcessio est ut quod cu[m] q[ui]da[m] veheme[n]-  
 tia agit ea quod dyabolica et pessima  
 sicut **S**icut et aliq[ui]d dupli- dr agit  
 ip[s]i sic **V**el quod agit a deo abso[lu]t[us]  
 suo p[ro]p[ri]o et arbitrio ut quod ex  
 q[ui]dam vehementia cu[m] lib[er]o t[ame]n ar-  
 bitrio agit ea quod dei sicut **E**t sicut  
 peccat est quod cu[m] q[ui]da[m] vehementia  
 agit op[er]a dyabolica quod quod obcessio  
 quod obcessio p[er] se et g[ra]t[ia] **S**icut me-  
 lior est quod agit ea quod dei sicut ex elio  
 quod quod agit in me[n]te ex impulsu sp[irit]us  
 sancti quod quod sicut in me[n]te a deo agit